

Belinus Art, s.r.o.
Náklo 10
783 32 Náklo
IČO 29385342
tel. [REDACTED]



CENOVÁ NABÍDKA Koberec - čtverce

Místnost č.46a a sekretariát

Vypracovaná pro: Okresní soud, v zastoupení p. Osina
tel. : [REDACTED]

Kobercové čtverce smyčkové Catalyst 64755 610X610x5mm ; 4,46 m2/bal	75,82	m2	780,00	59139,60
Sleva na koberec 46%	1		-27204,22	-27204,22
Pokládka kober.čtverců lepením na fixaci	63,50	m2	99,00	6286,50
Lepidlo Mapei Ultrabond ECO – FIX (0,2/m2)	12,70	kg	263,30	3343,91
Sleva na lepidlo	15,00%			-501,59
Řezání a lepení soklových pásků na zeď	39,60	m	70,00	2772,00
Lepidlo na sokl Mamut Glue	3,00	ks	170,00	510,00
Sleva na lepidlo	15,00%			-76,50
Doprava a manipulace	3,00	ks	500,00	1500,00
Celkem bez DPH				45769,71

Příprava podkladu

Stržení staré krytiny částečně lepené	43,00	m2	15,00	645,00
Odvoz a likvidace staré podlahy	63,50	m2	15,00	952,50
Lokální oprava *)	2,00	ks	600,00	1200,00
Celkem bez DPH				2797,50

Výměna krytiny - prahy do místnosti

Demontáž krytiny a lišt	1,00	ks	150,00	150,00
Odvoz a likvidace staré podlahy a lišt	1,00	ks	25,00	25,00
Kobercové čtverce smyčkové Catalyst 64755 610X610x5mm ; 4,46 m2/bal	0,00	m2	780,00	0,00
Sleva na koberec	46,00%			0,00
Lepení koberce na práh	1,00	ks	100,00	100,00
Lepidlo UZIN 418	0,50	kg	118,50	59,25
Sleva na lepidlo	15,00%			-8,89
Schodová hrana Inox 2,7 m 25x10	1,00	ks	430,00	430,00
Montáž schodové hrany	2,20	m	90,00	198,00
Celkem bez DPH				953,36

Celkem bez DPH				49520,57
DPH 21%				10399,32
Celkem s DPH				59919,89

V Nákle dne 17.4.2024

Ivan Drážný